1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO PESSOAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL – CANDIDATOS PCD

O MUNICÍPIO DE URUSSANGA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL –

CANDIDATOS PCD referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023:

Professor Arte - Fundamental - Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  93955  ARACELY DA SILVA  01/04/1983 2.00 5.50  7.50  0.00  6.00

Professor Educação Física - Infantil e Fundamental - Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  97123  ALEXANDER ANTONIO TRINDADE  07/12/1999 1.00 5.00  6.00  0.00  4.80

Professor Educação Inclusiva - Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  97139  MARCIANA DALMOLIM BIALESCKI SCARPATTO  06/04/1973 1.25 4.00  5.25  5.00  5.20

 2  94712  ROSIMERI CACHOEIRA MARCELINO  18/02/1966 1.25 3.50  4.75  5.00  4.80

 3  93913  ROZANE PASKIEVISKI  21/09/1967 1.25 3.50  4.75  5.00  4.80

 4  92084  INDIANARA TEIXEIRA BEZ FONTANA  21/11/1976 1.25 3.50  4.75  5.00  4.80

Professor Educação Infantil - Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  91262  GIZELI ESTEVÃO TAVARES  13/10/1985 1.75 6.00  7.75  5.00  7.20

2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO PESSOAL

 2  92437  NILZA BRESSAN  23/05/1970 1.50 6.00  7.50  5.00  7.00

 3  91388  VIVIANE DA SOLER  30/05/1985 1.75 5.50  7.25  5.00  6.80

 4  94359  SCHIRLEI NUNES FRETA FABRO  20/08/1976 1.50 5.50  7.00  5.00  6.60

 5  93914  ROZANE PASKIEVISKI  21/09/1967 1.25 5.50  6.75  5.00  6.40

 6  90461  ODETE LUZIA BASGAL DAGOSTIN  27/05/1976 1.50 4.50  6.00  5.00  5.80

 7  96058  ÂNGELA MARTINS NUNES BENINCÁ  26/04/1968 1.25 4.50  5.75  5.00  5.60

 8  92085  INDIANARA TEIXEIRA BEZ FONTANA  21/11/1976 1.25 4.50  5.75  5.00  5.60

 9  90863  VALCILÉIA BROGNOLI MARTINS CATANEO  23/09/1971 1.50 4.00  5.50  5.00  5.40

 10  93896  EDIRLAINE BURIGO AMBONI  22/03/1982 1.75 3.50  5.25  5.00  5.20

 11  90982  SIMONE DA SILVA MORO COSTA  17/02/1985 1.75 3.50  5.25  5.00  5.20

 12  95978  DORALICE RAUPP DA LUZ  05/07/1978 0.50 4.50  5.00  5.00  5.00

 13  94713  ROSIMERI CACHOEIRA MARCELINO  18/02/1966 1.25 3.50  4.75  5.00  4.80

Professor Ensino Fundamental I - Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  91389  VIVIANE DA SOLER  30/05/1985 1.75 5.00  6.75  5.00  6.40

 2  93904  EDIRLAINE BURIGO AMBONI  22/03/1982 1.50 3.00  4.50  5.00  4.60

 3  97140  MARCIANA DALMOLIM BIALESCKI SCARPATTO  06/04/1973 1.25 3.00  4.25  5.00  4.40

 4  93291  LUCIA TAVARES DOS SANTOS  17/02/1980 1.00 2.50  3.50  0.00  2.80

Professor Língua Portuguesa - Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  93178  ANDRESA MARTINS BEZ BIROLO  14/09/1980 2.25 5.00  7.25  5.00  6.80

3

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO PESSOAL

Professor Matemática - Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  94683  DIEGO LUIZ COSTA  30/06/1986 2.00 6.00  8.00  5.00  7.40

Vigia

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  91515  ANDERSON FRANCISCO GODINHO  03/12/1989 2.00 6.50  8.50  8.50

Urussanga (SC), 23 de janeiro de 2024.

Luis Gustavo Cancellier

Prefeito Municipal